Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией (с изменениями на 14 декабря

2017 года)
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ

от 14 июня 2013 года N 462

Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией

(с изменениями на 14 декабря 2017 года)

____________________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

приказом Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года N 1218 (Официальный интернет-

портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 09.01.2018, N 0001201801090025).

____________________________________________________________________

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 53, ст.7598; 2013, N 19, ст.2326)

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения самообследования образовательной

организацией.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Российской

Федерации от 26 января 2012 года N 53 "Об утверждении Правил проведения

образовательным учреждением или научной организацией

самообследования" (зарегистрирован Минюстом России 12 апреля 2012 года,

регистрационный N 23821).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Министр

Д.Ливанов

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

27 июня 2013 года,

регистрационный N 28908

http://docs.cntd.ru/document/556185964
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902327077
http://docs.cntd.ru/document/902327077
http://docs.cntd.ru/document/902327077
http://docs.cntd.ru/document/902327077